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Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara : Jo
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N

Periudha
Para ardhese

21,596,372.95

AKTIVET AFATSHKURTRA
\ AEATSHIC

_56,808.07

> Banks

40,204.79

> Arka

2 mmam&Mrapurmgﬂm

_16,603.28

41,443,426 48

5,536,068.93

3 Aktive te tiera ﬁmm awshkum
ik Kliente

37,041,445.38

2,851,802.968

Mm,fﬁvdﬂamﬁe ﬁml

Tatim mbi fitimin
Tvsh '

4,401,981.10 |

2,686,265.97

T s o

vv_vvvvv

4 Inventari

16,001,505.95 |

1 \f

_ Lendel e para

87,236,064.27 | _

-

Inventar! imet (instrumenta dhe paisje)

$41,014.00 |

Punime ne proces (invesime)

8,159,103.10 |

 Malira per rishitje

6,801,388.85

viviviviviv

5 Axtive mo;ogaamnmm

o 8 Akﬂvoahhhkumaamha}hmww

7  Parapagime dhe shpenzime te shtyra

-

> Shpenzime te periudhave te ardhshme _

>

“AKTIVET AFATGJATA

28,132,606.28

1 __Investimet financiare afatgjata

2 Aw\n afatgjata materiale

27,032,605.28

" 5,788,674.00

Toka

Nderiesa

Makineri dhe paisje (iinja & punes)
nge transpoti

TSR E0A00

15,598,340.00

éxmtan Imet (tavolina puna, paisie)

?@;334‘00 :

vvv'vv"v

_ Aktive tiera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale(Garancia me Min,Zhv)

1,100,000.00

O e |t

Kapitaﬁtklémaﬁmpagmr

AKTIVEVE (1+0)

- TOTALI

38,485,046.85

94101400 |




_Shogeria TUR-TEKSTIL SHPK Ne Leke
L42919403F /
Nr ,_ iz
i 134 3?5 m 95| 4146583137
.;24.323,112.21 27,245,087 .21
24323112211  27.245087.21
me 140,052,580.74 .764.-16
> Te ndaj fumitoreve _133,026,219.68 718,073.74
> _ Te pagushme ndaj punonjesve T 372227135 2.084,881.08
> mew Shog.Shend. 94892802 328,495.88
> Detyrime tatimors per TAP-in - -
>  Detyrime tatimore per Tatim Fifimin 2,355,161.69 -
> _ Detyrime tatimore per Tvsh-ne -
> - : §
> ila j - 150,000.00
» por tu paguar
> _ Debitore dhe Kraditore te ljere - 1,939,313.69
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurira i s
i PASIVET AFATGJATA - -
1 Huat afatgjata * *
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiars
>  Bono te konveriueshme
2 _Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e tlsgw
4 Provizionet afatgjata i
TOTALI PA SIVEVE (I+ll) 164,375,692.95 41,465,831.37
i KAPITALI 10,365,131.84 |- 2,980,784.42
1 _ Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali ahmmhmquﬁwkom )
3 Kapitali aksionar 100,000.00 100,000.00 |
4 Primi aksionit
5 Njesits ose aksionet e thesarit (Negative)
6  Rezervat statutore
_7_Rezervat ligjore - -
B Rezervat e tjera - -
9 Fitimet e pa shperndara 3,080,784 .42 =
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 13,345,916.25 |- 3,080,784.42
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (i+ii+ill) 174,740,824.79 38,485,046,95




. Shogeia  TUR-TEKSTIL SHPK

( Bazuar m Iclasaﬁlumm a'Shpmmm sipas N% }.

Ne Leke

- _:_anhk:knif i&hm

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

:!Smyelmm

|Te ardhura te tiera nga npmma

125,643,500.868

7,910,151,

: N&ﬁhMlmwodga&hmeamdm&_ pmm

61,051,376.69

__41,660,646.64

35 8098,926.00

5.961,720.64

1,807,125.13

5,206,284.44

?’m&p-nzm ve ( shumat 4-7)

1108,825,432.80

Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/-3-8)

- 15.818,087.99

..I‘ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

116,990.04

- {122 __Te ardhural dhe shg

##9% To arch.e shpenz. ﬂnancngamws te yom ﬁn&mafa@ats

123 Fittmef {(Humbjet} ’W kursi iwmﬁ

13

Wi te Ardhurave dhe SInm financiare

116,990.04 |-

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13)

15,701,077.95 |

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

2,355,161.69 |

18

13,345,916 .25

W(W}nﬂoavﬁtﬁmmr {14-15)




TUR-TEKSTIL SHPK
L42919403F

£ Periudha
4 Nr Muoﬁmam mmmm P4
o iFWinW&M 31,022,977
Fitimi miaﬂmit =y 15,701,078
5 SN 1,907,125
Amortizimin gl 1,907,125
- Humbje nga kembimet vaiutore
* Te ardhura nga Investimet
__ Shpenzime per interesa :
mmwgmmmmmm %mm
mamﬁmmhamwﬂm T
Rritie/renie ne Tepricen e inventarit -71.234 558
Reitje/renie ne tepricen q__whwve per tu paguar 120,554,700
. nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar s
| ;
A wwngamwuamm
.ﬁmtmmwm ~ +13,151,056
: MQWKMrXWmeMam _ .
Bierja e dﬁwnnfmujm materiale 13,151,056
Te ardhura nga shitja e paisjeve S
interasl | arketuar
-
MM neto te perdoruara ne vepnmtarite investuess
Fluks| monetar nga aktivitetet financiare 0
Temmamwzwmw 0
Te ardhura nga huamarje :
:' 'Pwodetyrﬁnmumm
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare :
__|Rritja/Renia neto ® mjsteve monetare 17,871,921
__|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
{MMMthMkM 17,671,921

Fier . mg/ p?;ms
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